
 

 

 

Piazza Umberto I n. 1, 70121 Bari (Italy) 
tel (+39) 080 5714058 • fax (+39) 080 5714977 
diversabili@ateneo.uniba.it 
www.uniba.it 

 

 

D.R.n.423 

IL RETTORE 

VISTO    il D.R. n. 326 del 02/02/17 con il quale sono      

stati approvati gli atti della selezione pubblica 

per la formazione di graduatorie di studenti senior 

suddivise per Dipartimenti, finalizzata alla 

stipula di contratti di collaborazione a tempo 

parziale per l’assistenza nell’attività didattica e 

nello studio di studenti universitari diversamente 

abili;  

 

CONSIDERATO che il Sig. Sorino Francesco, candidato per il 

Dipartimento di Scienze Politiche, per le vie brevi 

ha comunicato che il punteggio a lui assegnato non 

è congruo ai titoli dichiarati; 

ACCERTATO che al candidato è stato attribuito in punteggio di 14,41 

anziché 22,41; 

RITENUTO di dover modificare la graduatoria unicamente per il 

Dipartimento di Scienze Politiche 

 

D E C R E T A  

per le motivazioni dette in premessa, che il D.R. 326 del 

02.02.17 è parzialmente rettificato relativamente alla 

graduatoria riferita al Dipartimento di Scienze Politiche , 

come da allegato che costituisce parte integrante e 

sostanziale del presente decreto. 

 

Bari,09/02/17 

                     F.to IL RETTORE 

        Antonio Felice Uricchio 

       

 

http://www.uniba.it/

